беруть участь у забезпеченні національної

безпеки.

СПИСОК ВИКОРИСТАНИХ ДЖЕРЕЛ
1. Конституція України від 28.06.1996 р. №254к/96-ВР. Відомості Верховної Ради України. 1996. №30.

Ст. 141 (дата звернення 24.11.2023 р.)

2. Про Збройні Сили України : Закон України від 6 грудня 1991 року

№ 1934-XII. Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст.108.

3. Про державну прикордонну службу України : Закон України від 3 квітня 2003 року № 661-IV.

Відомості Верховної Ради України. 2003. № 27. Ст. 208.

4. Про Службу безпеки України : Закон України від 25 березня 1992 року

№ 2229-XII.